

ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

ремонт в детском саду №6

№ д/о	Группа объектов/ наименование объекта	2019		
		Д	а	ы
		1	2	3
1	Подготовительные работы детсада			
2	Ремонт полов и шпаклевка поверхностей			
3	Ремонт отопления и ВК			
4	Финишные работы			

Дата составления: 12 ноября 2019 год

Подписано: _____

Фамилия: Н.Кисеев

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: SRL AMBORIO



SRL AMBORIO
or.Ceadir-Lunga
str.Molodiojnaia,9/1
tel.(291) 2-29-64
fax (291) 2-29-64
e-mail:
amborio@gmail.com

SRL AMBORIO

ООО АМБОРИО
г.Чадыр-Лунга
ул.Молодежная,9/1
тел.(291) 2-29-64
факс(291) 2-29-64
e-mail:
amborio@gmail.com

Ф/к 1003611001595 код НДС 4200310 MOLDM2X343 IBANMD11ML000000000225114335

ФОРМУЛЯР F3.3

ОФЕРТА

В адрес Примэрия мун. Чадыр-Лунга

Уважаемые господа,

1. Изучив стандартную документацию для составления и представления оферты, нижеподписавшиеся, Н.Кисеев представители офертанта SRLAMBORIO предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документации, выполнить: Ремонт в детских садах №6

сумма без НДС 334 479,80 (Триста тридцать четыре тысячи четыреста семьдесят девять) леев 80 банов,

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость 66 895,00 (Шестьдесят шесть тысяч восемьсот девяносто пять) леев 00банов.

2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 30 (Тридцать) дней.
3. Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении 30 (Тридцать) дней, соответственно до 16 декабря 2019 года и она останется обязательной для нас и может быть принята в любое время до истечения срока действия.
4. До заключения, подписания договора о государственной закупке настоящая оферта, вместе с сообщением, переданным Вами, которым наша оферта была признана выигравшей, устанавливает договор между нами.
5. Наряду с основной офертой:
 подаем альтернативную оферту, подробности которой представлены в отдельном формуляре оферты, ясно промаркированном «альтернатива»;
 не подаем альтернативную оферту.
6. Мы поняли и соглашаемся, чтобы в случае если наша оферта будет признана выигравшей, установить гарантию добросовестного исполнения в соответствии с положениями из стандартной документации для составления и представления оферты.
7. Мы понимаем, что Вы не обязаны принять оферту с самой низкой ценой или любую другую оферты, которую Вы можете получить.

Дата 12 ноября 2019 год

Н.Кисеев, в качестве директора, уполномоченный на законном основании подписывать оферту за и от имени SRLAMDORIO



ПРИЛОЖЕНИЕ К ОФЕРТЕ

1. Максимальная стоимость работ, выполненных субподрядчиком 0 (% от общей стоимости в оферте).
2. Гарантия добросовестного исполнения будет установлена в форме в размере 10% (от общей стоимости в оферте) и составляет 40 137 леев.
3. Гарантийный период для выполненных работ 72 календарных месяцев.
4. Период мобилизации (с момента получения распоряжения о начале работ до даты начала выполнения) 3 календарных дней.
5. Срок для выдачи распоряжения о начале работ (с момента подписания договора) 3 календарных дней.

Офертант,

SRLAMBORIO



Ремонт в детском саду №6 мун. Чадыр-Лунга

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Ремонт в д/с № 6 мун. Чадыр-Лунга

Valoarea de deviz 401 374,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Детсад № 6 Общестроительные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	19,800	24,217 24,217	479,500 479,500
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile , cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей)	m2	19,800	1 124,255 46,705	22 260,249 924,751
3	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев)	m2	303,000	18,451 18,451	5 590,714 5 590,714
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, (Внутренняя штукатурка стен и откосов толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,)Шпаклевка Кмат=2 Коэффициент к материалам=2,00	m2	353,000	108,393 70,345	38 262,729 24 831,856
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна,)	m2	86,500	21,872 11,532	1 891,928 997,518
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, , толщиной 1,0 мм)	m2	353,000	37,409 31,713	13 205,541 11 194,689
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)бетоноконтат	m2	396,000	4,670 1,730	1 849,241 685,001
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска	m2	353,000	42,913 31,713	15 148,289 11 194,689

1	2	3	4	5	6	7
		полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)стен				
9	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	1,200	223,336 4,036	268,003 4,843
10	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi (Внутренняя побелка стен двумя слоями с добавлением водных красителей, по старой штукатурке)	m2	24,000	14,561 10,379	349,459 249,091
11	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности)	m2	29,000	207,140 115,320	6 007,060 3 344,280
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	171,800	110,354 88,220	18 958,783 15 156,162
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	171,800	37,409 31,713	6 426,947 5 448,294
14	CG09A1	Bagheta (Багеты,)	m	72,000	66,422 40,362	4 782,384 2 906,064
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)Супротен	m2	183,800	3,130 1,730	575,257 317,937
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)потолков	m2	171,800	42,913 31,713	7 372,453 5 448,293
17	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi (Внутренняя побелка потолков двумя слоями с добавлением водных красителей, по старой штукатурке)	m2	12,000	14,561 10,379	174,730 124,546
18	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ.)	m2	16,200	26,524 26,524	429,682 429,682
19	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (Разборка теплых полов -	m2	67,700	37,087	2 510,758

1	2	3	4	5	6	7
		деревянных)			31,136	2 107,934
20	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	16,200	23,798 17,298	385,528 280,228
21	RpCK07C	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argila expandata (cheramzit) (Засыпка слоев из щебня с уплотнением ручным способом) толщ. 6 см	m3	3,120	533,670 107,244	1 665,051 334,601
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	84,300	73,363 40,362	6 184,517 3 402,517
23	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс- на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять)к=1 до толщ 4см Коэффициент к материалам=2,00	m2	84,300	17,916 6,919	1 510,289 583,289
24	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	7,200	372,481 68,039	2 681,860 489,879
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая плитуса)	m2	84,300	254,242 74,958	21 432,607 6 318,960
26	RpCK28A	Inlocuirea plintelor (Замена плинтусов стен)	m	54,000	68,188 39,209	3 682,170 2 117,275
27	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)фартук под мойку	m2	9,700	387,082 95,139	3 754,697 922,848
28	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp (Прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, MYYM, из двух или трех медных проводов, по стенам	m	40,000	35,658 14,415	1 426,335 576,600



1	2	3	4	5	6	7
		или оштукатуренным потолкам, включая соединения в коробках и устройство штраб в штукатурке, площадью сечения 2x2,5 мм ²)				
29	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm ² , dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах размером до 50 см ² , после установок или укреплений)	m	40,000	21,678 13,838	867,136 553,536
30	RpEC08A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite (Монтаж места розетки и выключателей, скрытого в оштукатуренной кладке)	buc	5,000	124,672 86,490	623,362 432,450
31	RpEE03A	Montarea prizelor (Установка розеток)	buc	3,000	76,497 17,875	229,492 53,624
32	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Монтаж выключателей -1-ые.внутрен)	buc	2,000	55,721 17,298	111,441 34,596
		Total Децсад № 6 Общестроительные работы Inclusiv salariu				191 098,194 107 536,247
		2. отопление				
33	RpSE09D	Demontarea unui cazan , din tabla de otel (Демонтаж стального бака)	buc	1,000	706,335 706,335	706,335 706,335
34	RpIB11H	Demontarea serpantinelor monotubulare din teava constructii dn 57-102 mm diametru (Снятие однотрубных змеевиков из трубы диаметром 57-102 мм)	m	110,000	10,379 10,379	1 141,668 1 141,668
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m ²	9,000	9,226 9,226	83,030 83,030
36	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare (Снятие консолей или поддерживающих устройств для устранения)	buc	44,000	5,766 5,766	253,704 253,704
37	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida. (Крепежные элементы для отопительных приборов для кирпичных стен)	buc	30,000	47,649 8,649	1 429,470 259,470
38	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 300*1600мм)	buc	11,000	1 156,928 46,128	12 726,208 507,408
39	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 500*1400 мм)	buc	1,000	1 311,679 37,479	1 311,679 37,479
40	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 500*1300 мм)	buc	1,000	1 231,679 37,479	1 231,679 37,479
41	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 500*1200 мм)	buc	1,000	1 131,679 37,479	1 131,679 37,479
42	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные	buc	1,000	996,679	996,679

1	2	3	4	5	6	7
		radiatoare, цельноблочные, длиной 500*1000 мм)			37,479	37,479
43	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 300*800 мм,)	buc	1,000	647,230 28,830	647,230 28,830
44	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 500*500 мм,)	buc	1,000	627,530 28,830	627,530 28,830
45	ID03A	Robinet cu ser, cu trei cai, cu flanse cu presgaritura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm Кран Маевского	buc	2,000	89,075 72,075	178,150 144,150
46	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere Переход ППП д40	buc	1,000	135,149 8,649	135,149 8,649
47	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов)	buc	12,000	43,245 43,245	518,940 518,940
48	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах цементным раствором после установок или укреплений)	buc	12,000	36,649 33,443	439,786 401,314
49	SA27A	Teava din material plastic imbinata prin sudura cap la cap, in canale de distanta, la constructii industriale si cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (Пластиковые трубы со сварным соединением встык , диаметр 40 мм)	m	52,100	79,544 10,379	4 144,228 540,735
50	SA21A	Teava din material plastic , avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы , диаметр 20 мм)	m	5,150	183,845 10,379	946,800 53,451
51	RpSA43A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau din materila plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1/2" (Крепления для фиксирования стальных или пластиковых водо- и газопроводов)	buc	108,000	22,617 16,145	2 442,614 1 743,638
52	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")	buc	34,000	103,559 10,379	3 520,999 352,879
53	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, угол с наружным диаметром 40 мм)	buc	12,000	31,794 19,604	381,533 235,253
54	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40*45mm (Соединительные детали ,полипропиленовые с наружным диаметром 40*45мм)	buc	22,000	27,844 12,109	612,559 266,389



1	2	3	4	5	6	7
55	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, переход полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм)	buc	32,000	29,678 13,838	949,709 442,829
56	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2" (Испытания давлением на герметичность подающих или распределительных трубопроводов, в системах, диаметром 1 1/4"-2")	m	64,000	13,226 9,226	846,438 590,438
57	AcE51A	Racordarea la conducta existanta (Врезка в существующий трубопровод)	piesa	4,000	171,298 71,499	685,194 285,994
		Total отопление Inclusiv salariu				38 088,990 8 743,850
		3. водопровод, канализация				
58	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica (Снятие чугунной или керамической раковины)	buc	1,000	50,741 50,741	50,741 50,741
59	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового унитаза, полностью укомплектованного)	buc	3,000	63,426 63,426	190,278 190,278
60	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 50 мм)	m	5,000	36,902 36,902	184,512 184,512
61	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) avind diametru de 12 mm - 50 mm (Разборка труб из непластифицированного ПВХ, стояках или распределительных трубопроводах, диаметр 12-50 мм)	m	18,000	3,460 3,460	62,273 62,273
62	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Прокладка труб д50мм	m	5,000	32,298 17,298	161,490 86,490
63	RpSB16A	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Установка тройников диаметр 50 мм)	buc	3,000	42,181 20,181	126,543 60,543
64	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm отвод	buc	4,000	20,591 14,992	82,366 59,966
65	RpSA43A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau din material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1/2" (Крепления для фиксирования стальных или пластиковых водо- и	buc	24,000	23,211 16,145	557,069 387,475



1	2	3	4	5	6	7
		газопроводов, жестко заделанные, диаметр 1/2 мм)				
66	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка пластиковых труб (PP,PE,PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой , в промышленных строениях, диаметр 20 мм)	m	8,000	43,185 21,334	345,484 170,674
67	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка (на 2 отделения) посудная чугунная, эмалированная, стальная, из нержавеющей стали и т.д, со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам)	buc	1,000	1 555,657 112,437	1 555,657 112,437
68	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника)	buc	4,000	545,139 95,139	2 180,556 380,556
69	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting (Установка (вставка) американки d20"	buc	2,000	116,309 66,309	232,618 132,618
70	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам)	buc	2,000	761,471 106,671	1 522,942 213,342
71	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа S)детский	buc	2,000	1 472,002 271,002	2 944,004 542,004
72	CD53A	Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 la bolti cilindrici cu grosime 1/4caramida (Устройство фундаментов под поддон душа из кирпича, толщиной 1/4 кирпича, из кирпича рахмерами 250x120x65 мм)	100 m2	0,017	35 604,706 17 145,353	605,280 291,471
73	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime (заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором M 100-T, средней толщиной 2 см, стен)	m2	1,700	122,140 98,022	207,638 166,638
74	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен,) на клее (сухая	m2	1,700	387,401 95,139	658,582 161,736

1	2	3	4	5	6	7
		смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)фартук под мойку				
75	SB13B1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm (Отвод простой для канализации, стыкуемый сваркой стык в стык, диаметр 110-125 мм)	buc	2,000	54,959 39,209	109,918 78,418
76	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (переход диаметр 100 мм*50мм)	buc	1,000	28,145 16,145	28,145 16,145
77	SC17A	Albie pentru spalat rufe, cu picioare, din tabla zincata Установка металлического поддона	buc	1,000	1 681,598 207,576	1 681,598 207,576
78	SC17A	Albie pentru spalat rufe, cu picioare, din tabla zincata Установка металлического поддона (без стоимости поддона	buc	1,000	207,576 207,576	207,576 207,576
79	RpCO49A	Confectii din lemn: (Устройство отверстия в столешнице для раковины)	m2	1,000	100,905 100,905	100,905 100,905
		Total водопровод, канализация Inclusiv salariu				13 796,175 3 864,374
		4. раздел				
80	RpCO49C	Confectii din lemnii (Изделия из дерева: шкаф- купе)	buc	1,000	8 773,308 273,308	8 773,308 273,308
81	RpCO49C	Confectii din lemnii (Изделия из дерева: подвесной шкаф)	buc	1,000	1 193,308 273,308	1 193,308 273,308
82	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual (Вентиляционная готовая решетка)	buc	9,000	64,610 28,830	581,490 259,470
		Total Inclusiv salariu				10 548,106 806,086

	Total	lei	253 531,47
	Соц. и мед страхование	22,50 %	27 213,88
	Транспортировка материалов	6,00 %	7 909,68
	Итого	100,00 +	288 655,03
	Накладные расходы	12,50 %	36 081,87
	Итого	100,00 +	324 736,90
	Сметная прибыль	3,00 %	9 742,10
	Итого	100,00 +	334 479,00
	НДС	20,00 %	66 895,80
	Total de viz:		401 374,80
	Inclusiv salariu		120 950,56

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Ремонт в детском саду №6**
мун. Чадыр-ЛунгаInvestitor **ООО****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Детсад № 6 Общестроительные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile , cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей)	m2			1 124,255
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	2030112939150	пластиковая дверь	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2900	95,00	27,550
3	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев)	m2			18,451
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	57,66	18,451
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, (Внутренняя штукатурка стен и откосов толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,)Шпаклевка Кмат=2 Коэффициент к материалам=2,000	m2			108,393
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1000	3,10	44,020
	011	уголок малярный	m	0,1713	3,00	1,028
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна,)	m2			21,872
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	9,40	10,340
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, , толщиной 1,0 мм)	m2			37,409
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,696
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)бетоноконтат	m2			4,670
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1050	28,00	2,940
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками	m2			42,913

1	2	3	4	5	6	7
		существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)стен				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
9	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg			223,336
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,036
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	215,00	219,300
10	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi (Внутренняя побелка стен двумя слоями с добавлением водных красителей, по старой штукатурке)	m2			14,561
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	57,66	8,649
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	3,33	1,332
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	215,00	2,150
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	4,50	0,450
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,250
11	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности)	m2			207,140
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	57,66	103,788
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	104,00	36,400
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,00	24,080
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	15,00	4,050
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,13	5,850
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	6,0000	2,50	15,000
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,440
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			110,354
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,220
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,134
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			37,409
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,40	5,696
14	CG09A1	Bagheta (Багеты,)	m			66,422
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	57,66	37,479
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2670112202950	Bagheta	m	1,0200	23,00	23,460
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0500	52,00	2,600
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)Супротен	m2			3,130
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,0500	28,00	1,400
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками)	m2			42,913



1	2	3	4	5	6	7
		существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)потолков				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
17	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi (Внутренняя побелка потолков двумя слоями с добавлением водных красителей, по старой штукатурке)	m2			14,561
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	57,66	8,649
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	3,33	1,332
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	215,00	2,150
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	4,50	0,450
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,250
18	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ.)	m2			26,524
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,262
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,262
19	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (Разборка теплых полов - деревянных)	m2			37,087
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,568
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	18,00	0,450
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	50,00	1,500
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0400	100,00	4,000
20	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			23,798
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,649
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	50,00	2,500
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	100,00	4,000
21	RpCK07C	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argila expandata (cheramzit) (Засыпка слоев из щебня с уплотнением ручным способом) толщ. 6 см	m3			533,670
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6600	57,66	95,712
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2010102910000	Cheramzit щепень	m3	1,0400	410,00	426,426
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			73,363
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 000,00	33,001
23	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс- на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять)к=1до толщ 4см Коэффициент к материалам=2,000	m2			17,916
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	5,766
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,153
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 000,00	10,996
24	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее	m2			372,481



1	2	3	4	5	6	7
		(сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) Materiale marunte (cirpe)=1,010				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,039
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	260,00	270,472
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,00	14,241
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	25,00	11,615
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	50,00	0,104
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	50,00	0,069
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	50,00	0,625
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	100,00	6,306
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая плинтуса) Materiale marunte (cuie)=1,010	m2			254,242
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,309
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	0002в	порожек угловой	buc	0,0162	55,00	0,900
	0002б	порожки 1,3м	buc	0,0324	45,00	1,473
	0002а	порожки 1,8м	buc	0,0324	82,00	2,684
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	145,00	153,772
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,20	4,454
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,6820	18,00	12,399
	111	углы, соединения, заглушки	buc	0,5800	6,15	3,603
26	RpCK28A	Inlocuirea plintelor (Замена плинтусов стен) Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=1,040	m			68,188
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	57,66	37,479
	2940420007680	Abriht	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2030112947736	Plinte	m	1,0200	18,00	19,094
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,50	2,080
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,80	3,328
	111	углы, соединения, заглушки	buc	0,7000	6,15	4,477
27	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилластр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)фартук под мойку Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2			387,082
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,139
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	260,00	267,854
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,00	11,211
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	25,00	11,869
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
28	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYUM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafone tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp (Прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, MYUM, из двух или трех медных проводов, по стенам или оштукатуренным потолкам, включая соединения в коробках и устройство штраб в штукатурке, площадью сечения 2x2,5 мм2) Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m			35,658
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,415
	11110001000331	Cordoane de cupru	m	1,0500	18,00	19,561
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	6,50	1,682
29	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах размером до 50 см2, после установок или укреплений)	m			21,678

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	57,66	8,072
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,50	7,650
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,190
30	RpEC08A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite (Монтаж места розетки и выключателей, скрытого в оштукатуренной кладке)	buc			124,672
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5000	57,66	86,490
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	6,50	6,500
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0220	19,20	0,422
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	4,50	27,000
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	20,00	4,000
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1300	2,00	0,260
31	RpEE03A	Montarea prizelor (Установка розеток)	buc			76,497
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,875
	2746167335100	Priza двойные	buc	1,0000	56,00	56,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,023
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,600
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,000
32	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Монтаж выключателей -1-ые.внутрен)	buc			55,721
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1111000100020	Intrerupator проходной	buc	1,0000	38,00	38,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,022
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,400
		2. отопление				
33	RpSE09D	Demontarea unui cazan , din tabla de otel (Демонтаж стального бака)	buc			706,335
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	8,7000	57,66	501,642
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,5500	57,66	204,693
34	RpIB11H	Demontarea serpantinilor monotubulare din teava constructii dn 57-102 mm diametru (Снятие однострубных змеевиков из трубы диаметром 57-102 мм)	m			10,379
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,379
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			9,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,226
36	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare (Снятие консолей или поддерживающих устройств для устранения)	buc			5,766
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	57,66	5,766
37	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida. (Крепежные элементы для отопительных приборов для кирпичных стен)	buc			47,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	35,00	35,000
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,20	2,400
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,80	1,600
38	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 300*1600мм)	buc			1 156,928
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,128
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000
	1714227322940	Синера fuior	kg	0,4000	15,00	6,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,80	4,800
39	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 500*1400 мм)	buc			1 311,679
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 265,00	1 265,000
	1714227322940	Синера fuior	kg	0,4000	15,00	6,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,200
40	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы,	buc			1 231,679

1	2	3	4	5	6	7
		цельноблочные, длиной 500*1300 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 185,00	1 185,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,4000	15,00	6,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,200
41	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 500*1200 мм)	buc			1 131,679
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 085,00	1 085,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,4000	15,00	6,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,200
42	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 500*1000 мм)	buc			996,679
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	950,00	950,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,4000	15,00	6,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,200
43	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 300*800 мм,)	buc			647,230
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	610,00	610,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,4000	15,00	6,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,400
44	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 500*500 мм,)	buc			627,530
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	590,00	590,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,4200	15,00	6,300
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,400
45	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm Кран Маевского	buc			89,075
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	57,66	72,075
	2875274201600	Robinet cu cep	buc	1,0000	17,00	17,000
46	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere Переход ППР д40	buc			135,149
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	125,00	125,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,1000	15,00	1,500
47	RpCU0511	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов)	buc			43,245
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,766
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,479
48	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari (Залелка отверстий в стенах цементным раствором после установок или укреплений)	buc			36,649
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	57,66	24,794
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,56	0,546
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	50,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	100,00	1,500
49	SA27A	Teava din material plastic imbinata prin sudura cap la cap, in canale de distanta, la constructii industriale si cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (Пластиковые трубы со сварным соединением встык , диаметр 40 мм)	m			79,544
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0000	68,00	68,000
	2523156719430	Cot din material plastic unghi cu repara d20	buc	0,0210	7,00	0,147
	2523156719450	Teu din material plastic triunghi d20	buc	0,0401	15,00	0,601

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	35,00	0,417
50	SA21A	Teava din material plastic , avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы , диаметр 20 мм)	m			183,845
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	18,00	18,360
	2523156719431	Cot din material plastic переход d20	buc	6,6020	16,00	105,631
	2523156719451	Teu din material plastic ungl 20*90	buc	8,1600	2,50	20,400
	2874177330500	Mufa d20	buc	1,94174	3,00	5,825
	2523156719401	Mufa din material plastic ungl 20*45	buc	8,1553	2,80	22,835
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	35,00	0,415
51	RpSA43A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau din materila plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2" (Крепления для фиксирования стальных или пластиковых водо- и газопроводов, напольн)	buc			22,617
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2874115837745	Surub	buc	0,5900	0,80	0,472
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	6,00	6,000
52	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")	buc			103,559
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj podaci и обратки	buc	1,0000	93,00	93,000
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	15,00	0,180
53	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, ungl с наружным диаметром 40 мм)	buc			31,794
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	57,66	19,604
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) ungl 40;) перееход д 40*90,40*45	buc	1,0000	11,00	11,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0340	35,00	1,190
54	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40*45mm (Соединительные детали ,полипропиленовые , с наружным диаметром 40*45мм)	buc			27,844
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,109
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) ungl 40;) перееход д 40*90,40*45	buc	1,0000	15,00	15,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	35,00	0,735
55	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, переход полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм)	buc			29,678
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,838
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) ungl 40;) перееход д 40*90,40*45	buc	1,0000	15,00	15,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0240	35,00	0,840
56	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2" (Испытания давлением на герметичность подающих или распределительных трубопроводов, в системах, диаметром 1 1/4"-2")	m			13,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,226
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0800	50,00	4,000



1	2	3	4	5	6	7
57	AcE51A	Racordarea la conducta existanta (Врезка в существующий трубопровод)	piesa			171,298
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	57,66	71,499
	1111	американка	buc	1,0000	99,80	99,800
		3. водопроевод, канализация				
58	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica (Снятие чугунной или керамической раковины)	buc			50,741
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	57,66	50,741
59	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового унитаза, полностью укомплектованного)	buc			63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,426
60	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 50 мм)	m			36,902
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	57,66	36,902
61	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) avind diametru de 12 mm - 50 mm (Разборка труб из непластифицированного ПВХ, стояках или распределительных трубопроводах, диаметр 12-50 мм)	m			3,460
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,460
62	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Прокладка труб д50мм	m			32,298
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2521216720160	Teava canalizare д50	m	1,0000	15,00	15,000
63	RpSB16A	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Установка тройников диаметр 50 мм)	buc			42,181
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 75*50 переход	buc	1,0000	22,00	22,000
64	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm отвод	buc			20,591
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	57,66	14,992
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de отвод д 50 мм	buc	1,0000	5,60	5,600
65	RpSA43A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau din materila plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2" (Крепления для фиксирования стальных или пластиковых водо- и газопроводов, жестко заделанные, диаметр 1/2 мм)	buc			23,211
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	1,3330	0,80	1,066
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	6,00	6,000
66	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка пластиковых труб (PP, PE, PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой, в промышленных строениях, диаметр 20 мм)	m			43,185
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	57,66	21,334
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0000	13,00	13,000
	2523156719430	Cot din material plastic unghi cu crengi д20	buc	0,2500	14,00	3,500
	2523156719450	Teu din material plastic тройник д20	buc	0,5000	4,00	2,000
	2523156719460	Reductie din material plastic муфта 25	buc	0,2500	3,00	0,750
	2523156719400	Mufa din material plasti unghi д25	buc	0,5000	3,00	1,500
	2523156719530	Racord drept M x Fe переход 25*20	buc	0,1250	3,00	0,375

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0208	35,00	0,726
67	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка (на 2 отделения) посудная чугунная, эмалированная, стальная, из нержавеющей стали и т.д, со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам)	buc			1 555,657
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9500	57,66	112,437
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	1 020,00	1 020,000
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	216,00	216,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	55,00	110,000
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0000	14,00	42,000
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,1000	50,20	55,220
68	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника)	buc			545,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"смеситель	buc	1,0000	450,00	450,000
69	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting (Установка (вставка) американки d20"	buc			116,309
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,309
	2875274122000	Racord olandez переход d20	buc	1,0000	21,00	21,000
	2523156713810	Fiting american d20	buc	1,0000	29,00	29,000
70	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам)	buc			761,471
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	480,00	484,800
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	60,00	60,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	55,000
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,00	27,000
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	14,00	28,000
71	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа S)детский	buc			1 472,002
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,002
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	750,00	757,500
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	350,00	350,000
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	55,00	55,000
	2875114200400	Tragator pt. closet уплотнит резинка	buc	1,0000	6,50	6,500
	2875116710000	Rama cu sapac pt. closetманжета	buc	1,0000	32,00	32,000
72	CD53A	Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 la bolti cilindrici cu grosime 1/4caramida (Устройство фундаментов под поддон душа из кирпича, толщиной 1/4 кирпича, из кирпича рахмерами 250x120x65 мм)	100 m2			35 604,706
	7122050013400	Zidar	h-om	246,8100	57,66	14 231,824
	9310060019930	Muncitor	h-om	50,5500	57,66	2 913,529
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	3,80	11 172,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,5000	945,00	2 390,294
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	1,4600	3 330,00	4 897,059
73	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M	m2			122,140

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 2 cm grosime (заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен)				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,724
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 000,00	24,118
74	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм)фартук под мойку Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2			387,401
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,139
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	260,00	267,800
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,10	11,585
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	25,00	11,868
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
75	SB13B1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm (Отвод простой для канализации, стыкуемый сваркой стык в стык, диаметр 110-125 мм) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,050	buc			54,959
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6800	57,66	39,209
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizareотвод д100	buc	1,0000	15,00	15,750
76	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (переход диаметр 100 мм*50мм)	buc			28,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2523156721037	переход д100*50	buc	1,0000	12,00	12,000
77	SC17A	Albie pentru spalat rufe, cu picioare, din tabla zincata Установка металлического поддона Material marunt (fuior de cinera, grund miniu de plumb, nisip, ciment, etc.)=1,020	buc			1 681,598
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	57,66	207,576
	2875114201200	Albie de spalat rufe, cu picioare din tabla zincata	buc	1,0000	1 300,00	1 326,000
	2513734203161	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/2"	buc	1,0000	60,00	61,200
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,100
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	50,20	30,722
78	SC17A	Albie pentru spalat rufe, cu picioare, din tabla zincata Установка металлического поддона (без стоимости поддона) Material marunt (fuior de cinera, grund miniu de plumb, nisip, ciment, etc.)=1,020	buc			207,576
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	57,66	207,576
	2875114201200	Albie de spalat rufe, cu picioare din tabla zincata	buc	1,0000	0,00	0,000
	2513734203161	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/2"	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	0,00	0,000
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	0,00	0,000
79	RpCO49A	Confectii din lemn: (Устройство отверстия в столешнице для раковины)	m2			100,905
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,5000	57,66	86,490
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	57,66	14,415
		4.				
80	RpCO49C	Confectii din lemn: (Изделия из дерева: шкаф- купе)	buc			8 773,308
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,5400	57,66	146,456
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,2000	57,66	126,852
	шкаф	шкаф-купе	buc	1,0000	8 500,00	8 500,000
81	RpCO49C	Confectii din lemn: (Изделия из дерева: подвесной шкаф)	buc			1 193,308
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,5400	57,66	146,456
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,2000	57,66	126,852

1	2	3	4	5	6	7
	шкаф 2	подвесной шкаф	buc	1,0000	920,00	920,000
82	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual (Вентиляционная готовая решетка)	buc			64,610
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	35,00	35,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,56	0,780

APROBAT:

Intocmit
SRL AMBORIO

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Ремонт в детском саду №6

мун. Чадыр-Лунга

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Ремонт в д/с № 6 мун. Чадыр-Лунга

Valoarea de deviz 401 374,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,450	57,66	83,607
2.	2940420007680	Abricht	h-om	1,620	57,66	93,409
3.	7122050013400	Zidar	h-om	40,150	57,66	2 315,049
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	236,160	57,66	13 616,986
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	693,514	57,66	39 988,018
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,580	57,66	379,402
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	61,254	57,66	3 531,906
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	67,506	57,66	3 892,396
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	121,380	57,66	6 998,771
10.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	8,700	57,66	501,642
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	95,065	57,66	5 481,448
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	42,050	57,66	2 424,603
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	35,880	57,66	2 068,840
14.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,960	57,66	285,994
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,030	57,66	1 097,270
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	311,434	57,66	17 957,284
17.	7422010060100	Timplar	h-om	91,458	57,66	5 273,468
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124,214	57,66	7 162,180
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	110,398	57,66	6 365,549
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,669	57,66	1 134,114
21.	9312040019600	Sapator	h-om	5,179	57,66	298,621
Total manopera						120 950,557

Materiale:

1.	0002a	порожки 1,8м	buc	2,759	82,00	226,238
2.	0002b	порожки 1,3м	buc	2,759	45,00	124,155
3.	0002в	порожек угловой	buc	1,379	55,00	75,845
4.	011	уголок малярный	m	120,938	3,00	362,814
5.	111	углы, соединения, заглушки	buc	88,695	6,15	545,474
6.	1111	американка	buc	4,000	99,80	399,200
7.	1111000100020	Intreupator проходной	buc	2,000	38,00	76,000
8.	11110001000331	Cordoane de cupru	m	43,470	18,00	782,460
9.	1111000100048	Strat sintetic	m2	89,400	4,20	375,480
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	360,00	4,320



				0,020	380,00	7,600
11.	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,360	215,00	77,400
12.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,224	215,00	263,160
13.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	7,328	15,00	109,920
14.	2010102910000	Cheramzit щебень	m3	3,245	410,00	1 330,450
15.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,025	3 330,00	83,250
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	375,720	0,05	18,786
17.	2030112939150	пластиковаяс дверь	m2	19,800	1 050,00	28 710,000
18.	2030112947736	Plinte	m	57,283	18,00	1 031,094
19.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	58,068	18,00	1 045,224
20.	2051142950700	Dibluri	buc	6,000	0,80	4,800
21.	2320166200729	Parchetin	l	1,693	18,00	30,474
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,742	95,00	545,490
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	50,770	28,00	1 421,560
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	209,920	28,00	5 877,760
25.	24302261000001	Fuga	kg	8,757	25,00	218,925
26.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,600	52,00	187,200
27.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,400	2,00	0,800
28.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"смеситель	buc	4,000	450,00	1 800,000
29.	2513734203161	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/2"	buc	1,020	0,00	0,000
				1,020	60,00	61,200
30.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,650	2,00	1,300
31.	2521216717050	Teava din material plastic	m	8,000	13,00	104,000
				5,253	18,00	94,554
				1,200	45,00	54,000
				52,100	68,00	3 542,800
32.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,612	0,00	0,000
				1,712	50,20	85,942
33.	2521216720160	Teava canalizare d50	m	5,000	15,00	75,000
34.	2523156713810	Fiting americanкад20	buc	2,000	29,00	58,000
35.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	60,000	1,20	72,000
36.	2523156719400	Mufa din material plasti угол d25	buc	4,000	3,00	12,000
37.	2523156719401	Mufa din material plastic угол 20*45	buc	42,000	2,80	117,600
38.	2523156719430	Cot din material plastic угол с крепл d20	buc	1,094	7,00	7,658
				2,000	14,00	28,000
39.	2523156719431	Cot din material plastic переход d20	buc	34,000	16,00	544,000
40.	2523156719450	Teu din material plastic тройникd20	buc	4,000	4,00	16,000
				2,089	15,00	31,335
41.	2523156719451	Teu din material plastic угол 20*90	buc	42,024	2,50	105,060
42.	2523156719460	Reductie din material plastic муфта 25	buc	2,000	3,00	6,000
43.	2523156719530	Racord drept M x Fe переход 25*20	buc	1,000	3,00	3,000
44.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizareотвод d100	buc	2,100	15,00	31,500
45.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de отвод d 50 мм	buc	4,000	5,60	22,400
46.	2523156721037T	переход d100*50	buc	1,000	12,00	12,000
47.	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 75*50 переход	buc	3,000	22,00	66,000
48.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	95,150	9,40	894,410
49.	2622102438000	Lavoar	buc	2,020	480,00	969,600
50.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,020	750,00	1 515,000
51.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,000	350,00	700,000
52.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,043	945,00	40,635
53.	2640112302501	Ceramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	49,980	3,80	189,924



54.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci \$1500	kg	8,700	1,56	13,572
55.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	14,400	3,33	47,952
56.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	101,625	4,50	457,313
57.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 239,252	3,10	19 341,681
58.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	553,612	5,40	2 989,505
59.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	19,234	260,00	5 000,840
60.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	10,150	104,00	1 055,600
61.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,750	1 000,00	3 750,000
62.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	70,427 6,353	3,00 3,10	211,281 19,694
63.	2670112202950	Bagheta	m	73,440	23,00	1 689,120
64.	2670112204051	Placi din laminat	m2	89,400	145,00	12 963,000
65.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,800	5,00	9,000
66.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,000	20,00	20,000
67.	2746167335100	Priza двойные	buc	3,000	56,00	168,000
68.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	9,000	35,00	315,000
69.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	5,000	6,50	32,500
70.	2822115700000	Radiator	buc	1,000 1,000 1,000 1,000 11,000 1,000 1,000	590,00 610,00 950,00 1 085,00 1 100,00 1 185,00 1 265,00	590,000 610,000 950,000 1 085,000 12 100,000 1 185,000 1 265,000
71.	2822115708000	Element de sustinere	buc	174,000	2,50	435,000
72.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	30,000	35,00	1 050,000
73.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	24,940	28,00	698,320
74.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	7,830	15,00	117,450
75.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	31,992	0,80	25,594
76.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 305,000	0,13	169,650
77.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	580,000	0,10	58,000
78.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	60,000	0,80	48,000
79.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	6,000	0,50	3,000
80.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	224,640	0,50	112,320
81.	2874115837745	Surub	buc	63,720	0,80	50,976
82.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,000	55,00	110,000
83.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	224,640	0,80	179,712
84.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,110	19,20	2,112
85.	2874177330500	Mufa d20	buc	10,000	3,00	30,000
86.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,000	1 020,00	1 020,000
87.	2875114200400	Tragator pt. closet уплотнит резинка	buc	2,000	6,50	13,000
88.	2875114201200	Albie de spalat rufe, cu picioare din tabla zincata	buc	1,020 1,020	0,00 1 300,00	0,000 1 326,000
89.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,000	60,00	120,000
90.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,000	216,00	216,000
91.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020 5,020	0,00 55,00	0,000 276,100
92.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	7,000	14,00	98,000
93.	2875116710000	Rama cu sacap pt. closetманжета	buc	2,000	32,00	64,000
94.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)угол 40;) пероход д 40*90,40*45	buc	12,000 54,000	11,00 15,00	132,000 810,000
95.	2875274122000	Racord olandez переход д20	buc	2,000	21,00	42,000
96.	2875274201600	Robinet cu cer	buc	2,000	17,00	34,000



97.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj подачи и обратки	buc	34,000	93,00	3 162,000
98.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze	buc	132,000	6,00	792,000
99.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,000	125,00	125,000
100.	2875276305105	Conector	buc	128,760	1,00	128,760
101.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	10,350	6,50	67,275
102.	2875276313344	Diblu cu expansiune cu D= 8	buc	88,000	0,80	70,400
103.	4100116202818	Apă pentru mortar și betoane	m3	0,072	50,00	3,600
104.	4100126202818	Apă	m3	2,856	50,00	142,800
105.	шкаф	шкаф-купе	buc	1,000	8 500,00	8 500,000
106.	шкаф 2	подвесной шкаф	buc	1,000	920,00	920,000
Total materiale de construcții						131 827,934

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,708	100,00	270,800
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,828	100,00	82,800
3.	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,847	35,00	29,645
4.	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifiziune	h-ut	1,638	35,00	57,330
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,010	50,00	0,500
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,454	100,00	45,400
7.	2952270003302	Electropompă de apă	h-ut	5,120	50,00	256,000
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,120	50,00	6,000
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,090	50,00	4,500
Total utilaje de construcții						752,975

Total	lei	253 531,47
Соц. и мед страхование	22,50 %	27 213,88
Транспортировка материалов	6,00 %	7 909,68
Накладные расходы	12,50 %	30 81,87
Итого	100,00 +	324 736,90
Сметная прибыль	3,00 %	9 742,10
Итого	100,00 +	334 479,80
НДС	20,00 %	66 895,80

Total deviz:

401 374,80

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

